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21/02/2024
COMUNE DI S.BARTOLOMEO AL MARE

DA PARTE DI ORGANISMI COMUNITARI E INTERNAZIONALI

04.00.0

04.02.0

04.02.2

04.02.0

04.00.0

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

MISSIONE 4 - Istruzione e diritto 
allo studio

PROGRAMMA 2 - Altri ordini di 
istruzione non universitaria

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

TOTALE PROGRAMMA 2 - Altri 
ordini di istruzione non universitaria

TOTALE MISSIONE 4 - Istruzione e 
diritto allo studio

DENOMINAZIONE

 0,00

 0,00

 0,00

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2023

 12.567,54

 12.567,54

 12.567,54

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2023 

 0,00

 0,00

 0,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2024

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

di competenza

di competenza

di competenza

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

cassa

cassa

cassa

di cui fondo plu.vinc.

di cui fondo plu.vinc.

di cui fondo plu.vinc.

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2025

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2026

Totale Missioni  0,00  12.567,54  0,00  0,00
 0,00

di competenza
di cui impegnato

cassa
di cui fondo plu.vinc.

 0,00
 0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00
 0,00  0,00

 14.750,71

 14.750,71

 14.750,71

 14.750,71


